PHILIPS

Lighting

Novy standard
priemyselného
osvetlenia pre
priestory s vysokymi
stropmi kombinujuci
funkcénost s dizajnom

GentleSpace gen2

Uvedenim svietidla LED GentleSpace na trh v roku 2011 spravila spolo¢nost Philips
zasadny posun v osvetleni pre priestory s vysokymi stropmi, pretoze ponukalo
obrovské znizenie spotreby elektrickej energie, dlhu Zivotnost a inovativny dizajn.
Spolo¢nost Philips teraz prindsa so svietidlom GentleSpace gen?2 este dalsie
zlepSenia: lepSie celkové prevadzkové naklady dokonca aj v extrémnych
podmienkach s verziou GS-2 Xtreme, ktorl mozno pouzivat v prostrediach

s teplotou az do +60 °C alebo do uplynutia 100 000 hodin Zivotnosti (L80). Obe
moznosti zaistuje integrovana ochrana oproti prehriatiu. Navyse je k dispozicii Siroka
Skala moznosti, napriklad rozli¢né optiky, spésoby montaze, materialy krytu

a vhodnost do oblasti s rizikom vybuchu 2/22, vdaka ktorym ziskate idedlne riesenie
pre vase potreby. Okrem toho sa da svietidlo GentleSpace gen2 vybavit na
pouzivanie v centralnom systéme nudzového osvetlenia (PSED).

Vyhody

- Mimoriadne priaznivé celkové naklady na vlastnictvo

- Prispdsobitelné pre vysoku rozmanitost pouziti

- Preukazana spolahlivost
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GentleSpace gen2

Vlastnosti

- ZlepSena ucinnost az do 143 Im/W

- Podpora adresovania DALI — dalsia uspora energie (verzie 250S a 320S vyzaduju
dve adresy DALI)

- Mimoriadne dlha Zivotnost az do 100 000 hodin (verzia XT)

- ZlepSené riadenie chladenia — svietidlo odolné voci teplotam okolia az do 60 °C
(verzia XT)

- Ikonicky dizajn na zd6éraznenie architektonickych prvkov

- Maly povrch umoznuje kompatibilitu s poziadavkami na samocinnu hasiacu vodnu

sprchu ESFR

- Uplny sulad s normou EN-12464-1
- nizka Uroven oslnenia a podanie farieb = 80
- Vhodné pre nové instalacie alebo na priamu nahradu vybojok HPI 250 W, HPL

400 W alebo HPI 400 W, ¢im sa znizi spotreba energie az o 60 %

- Siroka gkala optik vratane asymetrického vyzarovania na postranné osvetlenie

(idedlne pre Sportoveé haly v interiéri a priemyselné prevadzky) a velmi uzkeho

vyzarovania pre priemyselné haly dosahujuce az 40 metrov

- Polykarbonatovy alebo PMMA kryt na pouZzitie v potravinarskom priemysle

Aplikacie

- (Tazky) priemysel, vyroba potravin a sklady

- Vystavné siene

- Sportové haly v interiéri

Specifikacia

Typ

BY470P (verzia 13 000 lm)

Stmievanie

Stmievatelné (PSD)

BY471P (verzie 17 000 a 25 000 Im)

Vstup riadiaceho

DALI (verzia 25.000 Im vyzaduje 2 DALI adresy)

Svetelny zdroj Philips Fortimo LED Line 1R systému
Vykon BY470P: 95 W Material Teleso: tlakovy odliatok hlinika
BY471P: 126 a 180 W Optika: PMMA
Svetelny tok BY470P: 13 000 Im Kryt: tepelne tvrdené cire sklo
BY471P: 177 000 a 25 000 Im Farba Striebornosiva (SI), biela (WH)
Nahradna teplota 4000 K Dalsie farby RAL su k dispozicii na poziadanie
chromatickosti Optika Uzke vyzarovanie (NB)
Index podania farieb >80 Stredné vyZzarovanie (MB)
Stredna uzito¢na 70 000 hodin Siroké vyzarovanie (WB)

Zivotnost L70B50

Pre vysoké regalové sklady (HRO)

Stredna uzito¢na

50 000 hodin /

Opticky kryt

Skleneny kryt (tvrdeny, ¢iry); volitelny kryt PC alebo PMMA

Zivotnost L8OB50 / 25 000 hodin Montaz Montaz bez odstranenia svetelného zdroja a optiky/krytu
L90B50 Zavesné lanko tvaru Y

Priemerna teplota +25°C Montazna konzola (volitelna)

okolia Externy elektricky konektor pre krytie IP65

Rozsah prevadzkovej —30 az +45°C Prislusenstvo Montazna konzola (BY470Z, BY4712)

teploty

Napajac

Zabudovany (modul LED s vlastnym predradnikom)

Napajacie napdtie

220 -240V AC/ 50 - 60 Hz

186 - 250 V DC

Poznamky

Zivotnost 70 000 hodin plati v rozsahu prevadzkovych teplét
od -30°C do +45°C

Externy konektor pre IP65, a zavesné lanko tvaru Y su sucastou

balenia
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GentleSpace gen2

Versions

Vysokozavesné svietidlo
GentleSpace gen2 BY471P

s nastennou montaznou konzolou

GentleSpace 2 - LED EconomyLine
‘ / 25,000 Im

Siroké vyzarovanie - Cire sklo

Podrobnosti o produkte

GentleSpace gen2
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GentleSpace 2 - LED EconomyLine
17,000 lm

GentleSpace 2 - LED
ProfessionallLine, system flux
17,000 lm

Siroké vyzarovanie - Cire sklo

GentleSpace gen2

Udaje podliehaju zmenam



GentleSpace gen2

Podrobnosti o produkte

GentleSpace gen2

GentleSpace gen2

Pohlad zdola

Pohlad zhora
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GentleSpace_gen2-BY471Z_MBW-
DPO7

Blizky pohlad na LED/optiku

Pohlad zboku

GentleSpace gen2 BY470P s
montaznou konzolou - pohlad

zboku

Udaje podliehaju zmenam



GentleSpace gen2

Prislusenstvo

Ordercode 910925255113,

910925259591

Ordercode 90048100

Ordercode 90867800

A 4
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Ordercode 90047400

Ordercode 90866100

Udaje podliehaju zmenam



GentleSpace gen2

Podmienky pouzitia Podmienky pouzitia
Rozsah okolitych teplot -30 az +45 °C Order Code Full Product Name Vhodné pre nahodné prepinanie
Maximalna urovern stmievania 10% 34595500 BY471P GRN170S/840 PSD A50 G MBW SI SWP Ano
34596200 BY471P GRN250S/840 PSD A50 G MBW SI SWP Ano
Schvdlenie a pouzitie 34791100 BY470P ECO170S/840 PSD MB GC S| Nie
Kod krytia IP (mechanicky naraz) IKO7 34794200 BY470P ECO170S/840 PSD WB GC SI Nie
Krytie IP IP65 34847500 BY473P GRN170S/840 PSD WB G SI Nie
32183600 BY470P GRN130S/840 PSD HRO GC SI Nie
Ovladanie a stmievanie 32184300 BY470P GRN130S/840 PSD WB GC BR S| Nie
Stmievatelné Ano 32187400 BY470P GRN130S/840 PSD WB GC BR SI SWP Nie
32210900 BY470P GRN130S/840 PSD MB PC BR SI Nie
Prevadzkové a elektrické 32269700 BY470P GRN130S/840 PSD HRO PC SI Nie
Vstupné napatie 220-240 V 34793500 BY471P ECO320S/840 PSD MB GC SI Nie
34795900 BY471P ECO250S/840 PSD WB GC Sl Nie
Vseobecné informacie 34796600 BY471P ECO320S/840 PSD WB GC SI Nie
Uhol vyzarovania svetelného zdroja 1n4° 32189800 BY471P GRN170S/840 PSD WB GC SI Nie
Patica = 32190400 BY471P GRN170S/840 PSD MB GC SI Nie
Znacka CE CE mark 32273400 BY471P GRN170S/840 PSD HRO PC SI Nie
Trieda ochrany IEC Bezpecnostna 32229100 BY470P GRN130S/840 PSD MB GC WH Nie
trieda | 32235200 BY471P GRN170S/840 PSD MB GC WH Nie
Znacka ceny za dizajn Design Award
Winner 2014
Vratane napdjaca Ano
Znacka horlavosti D
Predradnik EB
Vstavané riadenie No
Vymenitelny svetelny zdroj Ano

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Pociato¢na chromatickost (0.38, 0.38) SDCM
<3

Po¢. nahradna teplota chromatickosti 4000 K

Poc¢. index podania farieb 280

Tolerancia svetelného toku +/-7%

VSeobecné informacie (1/2)

Znacka Typ Znacka Typ
odolnosti optického odolnosti optického
voci narazom krytu/ Znacka PozZiarna voci narazom krytu/ Znacka Poziarna
Order Code Full Product Name lopty Sosovky ENEC odolnost Order Code Full Product Name lopty Sosovky ENEC odolnost
34595500 BY471P Ball Impact G ENEC Teplota 34847500 BY473P - G - Teplota
GRN170S/840 PSD  Resistance mark 850 °C, GRN170S/840 PSD 650 °C,
A50 G MBW SI SWP mark trvanie5s WB G SI trvanie5s
34596200 BY471P Ball Impact G ENEC Teplota 32183600 BY470P - GC ENEC Teplota
GRN250S/840 PSD  Resistance mark 850 °C, GRN130S/840 PSD mark 850 °C,
A50 G MBW SI SWP mark trvanie5s HRO GC SI trvanie5s
34791100 BY470P - GC ENEC Teplota 32184300 BY470P Ball Impact GC ENEC Teplota
ECO170S/840 PSD mark 650 °C, GRN1305/840 PSD  Resistance mark 850 °C,
MB GC S| trvanie5s WB GC BRSI mark trvanie5s
34794200 BY470P - GC ENEC Teplota 32187400  BY470P Ball Impact GC ENEC Teplota
ECO170S/840 PSD mark 650 °C, GRN1305/840 PSD  Resistance mark 850 °C,
WB GC SI trvanie5s WB GC BR SI SWP mark trvanie5s
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GentleSpace gen2

Order Code Full Product Name

32210900

32269700

34793500

34795900

34796600

BY470P
GRN130S/840 PSD
MB PC BR SI
BY470P
GRN130S/840 PSD
HRO PCSI

BY471P
ECO320S/840 PSD
MB GC Sl

BY471P
ECO2505/840 PSD
WB GC Sl

BY471P
ECO320S/840 PSD
WB GC Sl

Znacka
odolnosti
voci narazom
lopty

Ball Impact
Resistance

mark

VSeobecné informacie (2/2)

Order Code Full Product Name

34595500
34596200
34791100

34794200
34847500
32183600

32184300

32187400

32210900
32269700
34793500
34795900
34796600
32189800
32190400
32273400
32229100

32235200

BY471P GRN170S/840 PSD A50 G MBW SI SWP
BY471P GRN250S/840 PSD A50 G MBW SI SWP

Typ

optického

krytu/ Znacka

Sosovky ENEC

PC ENEC
mark

PC ENEC
mark

GC ENEC
mark

GC ENEC
mark

GC ENEC
mark
Kéd radu

BY470P ECO170S/840 PSD MB GC SI

BY470P ECO170S/840 PSD WB GC SI

BY473P GRN170S/840 PSD WB G SI

BY470P GRN130S/840 PSD HRO GC S|

BY470P GRN130S/840 PSD WB GC BR SI

BY470P GRN130S/840 PSD WB GC BR SI SWP

BY470P GRN130S/840 PSD MB PC BR SI

BY470P GRN130S/840 PSD HRO PC SI

BY471P ECO320S5/840 PSD MB GC SI

BY471P ECO250S5/840 PSD WB GC SI

BY471P ECO320S5/840 PSD WB GC SI

BY471P GRN170S/840 PSD WB GC SI

BY471P GRN170S/840 PSD MB GC SI

BY471P GRN170S/840 PSD HRO PC S|

BY470P GRN130S/840 PSD MB GC WH

BY471P GRN170S/840 PSD MB GC WH

svetelného zdroja

GRN170S
GRN250S
ECO170
ECO170
GRN170S
GRN130S
GRN130S
GRN130S
GRN130S
GRN130S
ECO320
ECO250
ECO320
GRN170S
GRN170S
GRN170S
GRN130S
GRN170S

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Order Code Full Product Name

34595500 BY471P GRN170S/840

PSD A50 G MBW SI
SwWp

Pociato¢na

ucinnost LED

svietidla

155 Im/W
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Pociatocny
svetelny tok

17000 Im

Poziarna
odolnost
Teplota
850 °C,
trvanie5 s
Teplota
850 °C,
trvanie5 s
Teplota
650 °C,
trvanie5 s
Teplota
650 °C,
trvanie5 s
Teplota
650 °C,

trvanie5 s

Order Code
32189800

32190400

32273400

32229100

32235200

Pocet jednotiek

Tunit
2 units
Tunit
Tunit
Tunit
Tunit
Tunit
Tunit
Tunit
Tunit
2 units
2 units
2 units
Tunit
Tunit
Tunit
Tunit

Tunit

Pociatocny
prikon

1nmow

predradnika

Order Code
34596200

Full Product Name
BY471P
GRN170S/840 PSD
WB GC SI

BY471P
GRN170S/840 PSD
MB GC SI

BY471P
GRN170S/840 PSD
HRO PC SI

BY470P
GRN1305/840 PSD
MB GC WH

BY471P
GRN170S/840 PSD
MB GC WH

Pocet svetelnych

zdrojov

Full Product Name

BY471P GRN250S/840

PSD A50 G MBW SI
Swp

Znacka Typ
odolnosti optického
voci narazom krytu/ Znacka Poziarna
lopty Sosovky ENEC odolnost
Ball Impact GC ENEC Teplota
Resistance mark 850 °C,
mark trvanie 5 s
- GC ENEC Teplota
mark 850 °C,
trvanie5 s
- PC ENEC Teplota
mark 850 °C,
trvanie5 s
- GC ENEC Teplota
mark 850 °C,
trvanie5 s
- GC ENEC Teplota
mark 850 °C,
trvanie5 s
Kéd radu Zavesné
Typ optiky produktov prislusenstvo
A50 BY471P MBW
A50 BY471P MBW
MB BY470P No
wB BY470P No
wB BY473P No
HRO BY470P No
wB BY470P No
wB BY470P No
MB BY470P No
HRO BY470P No
MB BY471P No
wB BY471P No
wB BY471P No
wB BY471P No
MB BY471P No
HRO BY471P No
MB BY470P No
MB BY471P No
Pociatocna
ucinnost LED Pociatocny Pociatocny
svietidla svetelny tok prikon
152 Im/W 25000 Im 164 W

Udaje podliehaju zmenam



GentleSpace gen2

Order Code
34791100

34794200

34847500

32183600

32184300

32187400

32210900

32269700

Pociatocna

ucinnost LED

Pociato¢ny

Full Product Name svietidla svetelny tok
BY470P ECO170S/840 142 Im/W 17000 Im
PSD MB GC SI

BY470P ECO170S/840 142 Im/W 17000 Im
PSD WB GC SI

BY473P GRN170S/840 155 Im/W 17000 Im
PSD WB G SI

BY470P GRN130S/840 149 Im/W 13000 Im
PSD HRO GC SI

BY470P GRN130S/840 149 Im/W 13000 Im
PSD WB GC BR SI

BY470P GRN130S/840 149 Im/W 13000 Im
PSD WB GC BR SI SWP

BY470P GRN130S/840 149 Im/W 13000 Im
PSD MB PC BR SI

BY470P GRN130S/840 149 Im/W 13000 Im
PSD HRO PC SI

Mechanické casti a teleso

Order Code
34595500
34596200
34791100
34794200
34847500
32183600
32184300
32187400
32210900

Full Product Name

BY471P GRN170S/840 PSD A50 G MBW SI SWP
BY471P GRN250S/840 PSD A50 G MBW SI SWP
BY470P ECO170S/840 PSD MB GC S|

BY470P ECO170S/840 PSD WB GC SI

BY473P GRN170S/840 PSD WB G SI

BY470P GRN130S/840 PSD HRO GC SI

BY470P GRN130S/840 PSD WB GC BR SI
BY470P GRN130S/840 PSD WB GC BR SI SWP
BY470P GRN130S/840 PSD MB PC BR SI

Pociatocny
prikon

20w

20w

1nmow

87W

87 W

87 W

87 W

87 W

Farba

Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna

Strieborna

Order Code
34793500

34795900

34796600

32189800

32190400

32273400

32229100

32235200

Order Code
32269700
34793500
34795900
34796600
32189800
32190400
32273400
32229100
32235200

PHILIPS

Pociatocna

ucinnost LED

Pociato¢ny

Full Product Name svietidla svetelny tok
BY471P ECO3205/840 147 Im/W 32000 Im
PSD MB GC SI

BY471P ECO2505/840 144 Im/W 25000 Im
PSD WB GC SI

BY471P ECO3205/840 147 Im/W 32000 Im
PSD WB GC SI

BY471P GRN170S5/840 155 Im/W 17000 Im
PSD WB GC SI

BY471P GRN170S5/840 155 Im/W 17000 Im
PSD MB GC SI

BY471P GRN1705/840 155 Im/W 17000 Im
PSD HRO PC SI

BY470P GRN130S/840 149 Im/W 13000 Im
PSD MB GC WH

BY471P GRN1705/840 155 Im/W 17000 Im

PSD MB GC WH

Full Product Name

BY470P GRN130S/840 PSD HRO PC SI
BY471P ECO320S/840 PSD MB GC SI
BY471P ECO250S5/840 PSD WB GC SI
BY471P ECO320S/840 PSD WB GC SI
BY471P GRN170S/840 PSD WB GC S|
BY471P GRN170S/840 PSD MB GC SI
BY471P GRN170S/840 PSD HRO PC S|
BY470P GRN130S/840 PSD MB GC WH
BY471P GRN170S/840 PSD MB GC WH
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Pociato¢ny
prikon

218 W

177 W

218 W

1nmow

1nmow

1nmow

87 W

1nmow

Farba
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Strieborna
Biela

Biela



